
Popüler iyi tasarım zaman deneme kask satış au-t01

Şimdiye kadar, T01 klasik zaman denemesi bisiklet kaskı, farklı renk
kombinasyonu, çıkarılabilir kapak plakası sistemi, gözlük seçeneği, kaygan fit,
vb. Geliştirdik. Hepsi büyüleyici hale getirin!

Ürün Açıklaması

Model numarası. AU-T01 zaman deneme kask satışı
Malzeme: EPS + PC
İç malzeme: Yükseklik yoğunluğu EPS (genişletilmiş polistiren)
Dış malzeme: PC (polikarbonat) kabuk + üç ayrı ayrı PC yağmur kapağı
Teknoloji: EPS + PC Kalıp, Kapak Plakası Sistemi
Delikler: 13
Renk: Pantone, CMYK
Baş çevresi S / M: (54-58cm), M / L: (58-62) cm
Net ağırlık: 320g

Kask parçaları % 100 pamuk pedleri, çift fit ayarlayıcı, Tetoron kask kayışı,
Hızlı bırakma tokası, kendi kendini ayarlayan bölücü
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Ambalaj detayı
1. PE torba, kask manuel, sertifika etiketleri ve renk kutusu.
Herhangi bir özel tasarım açığız!

2. Karton Dışarıda Ambalaj
Ana marketler Avrupa, Amerika, Kanada
Sertifika: CE EN 1078

Detay resimleri Bisikletler için kasklar

Unti-sis ve UV, çizik direnci PC gözlüğü gözlerinizi potansiyel hasardan
korumada önemli bir rol oynayabilir!



Waterdrop şekli tasarımı, yarışınıza harika bir aerodinamik katkı sağlar!

Yüksek yoğunluklu füzyon EPS, size darbe emiliminin yüksek yeteneğini sağlar!



3 adet çıkarılabilir kapak plakası sistemi her yapar dönüşüm benzersiz ve
Hoşça!



Unti-bakteriyel yıkanabilir astar başınızı sağlıklı ve rahat tutun!

erkek bmx kask

Avrupa kafa formu:
Oval şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, önemli ölçüde uygun olan bir boyuta
sahip için tasarlanmıştır. Avrupalılar için.

Genel kafa formu:
Genel bir kafa formu kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir
boyuta sahip bir sürücünün kafası için tasarlanmıştır.

Asya Headform:
Yuvarlak şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, sarf edilebilir bir boyuta sahip bir
sürücünün kafası için tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Internatioanl Express, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi
düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı
olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve nakliye
acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm BMX kaskları çabalarımız size en iyi
nakliye deneyimini sağlamayı hedefliyoruz! Bizi seçin, kaskları her zaman
güvende tutmak kolay olacak!



Aurora Sports, her türlü kask üretmekte 20 yılı aşkın deneyime sahip uzun
süredir devam eden birinci sınıf kask üreticisidir. Kurulan deneyime sahip kurum
içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora sporunun zorlu gereksinimlere hızlı bir
şekilde cevap vermesini ve yaratmasına izin verir. Çizik tüm programlardan ve
koleksiyonlardan titiz kalite standartlarına sahip. Dongguan, Çin'de tek elden ve
entegre olan İmalat operasyonu, Aurora Sports, dünya çapında memnun
müşterileri ile güçlü bir ilişki kurdu ve üretti Perakendeciler, markalı kask
şirketleri ve üreticileri için kasklar.
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İlk tasarımdan satış sonrası servise kadar en iyi kullanıcı deneyimini takip eden
Aurora Sports!

Gelişmiş kafa korumalı ve en yüksek zevkli ince ayarlı bir kask üretmek için en
iyi şekilde test verilerinin yanı sıra test verilerinin yanı sıra kullanıcı geri
bildirimlerine de konsantre oluruz.
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